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Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

VILLE VALTONEN FIN 16 1:39.183 19.402 24907 23509 EEERE  26:28.689
1 3 17 1:39.383 19.583  24.765  23.291 31.744  28:08.072
MAURO GONZALEZ ESP

1 1:46.622 24644 25703  24.023 32252  1:46.622 3 7
2 1:41.793 20142 25360 24105 32186  3:28.415 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI
3 1:41.929 20.052 25433  24.023 32421 5:10.344 1 1:46.403 24433 25618  24.021 32.331 1:46.403
4 1:41.930 20255 25319 24162 32194  6:52.274 2 1:41.328 19.803 25629 23715  32.181 3:27.731
5 1:41.496 20.049 EEEEE  24.056 32279  8:33.770 3 1:40.896 19.820  25.291 23719 X  5:08.627
6 1:41.810 20071 25501  23.943 32295  10:15.580 4 1:40.754 19.842 25197 EEETE 32133  6:49.381
7 1:41.257 19.903 25147 23976  32.231  11:56.837 ¥ 1:40.54408  19.636) 23699  32.111 8:29.925
8 1:41.224 19.851 25235 23970  32.168  13:38.061 6  1:40.906 19.771 25332 23.613 32190  10:10.831
N 1:40.915 25.173 BEFERD 15:18.976 7 1:40.631 19.705 25137  23.601 32188  11:51.462
10 1:41.331 19.860 25167  23.969  32.335  17:00.307 8  1:40.693 19.757 25133 23679 32124  13:32.155
11 1:41.720 19.871 25331 24258  32.260  18:42.027 9  1:40.799 19.747 25216 23667  32.169  15:12.954
12 1:41.944 19.960 25344 24157 32483  20:23.971 10 1:41.468 19.949 25417 23767  32.335  16:54.422
13 1:41.799 20.024 25366  24.193 32216  22:05.770 11 1:40.891 19.795 25293 23627 32176  18:35.313
14 1:41.825 19.961 25374 24173 32.317  23:47.595 12 1:41.768 19.980 25444  23.859 32485  20:17.081
15 1:41.641 20016 25237 24105 32283  25:29.236 13 1:41.372 19.963 25307 23692 32410 21:58.453
16 1:41.819 19.940 25359 24150  32.370  27:11.055 14 1:41.789 20271 25333  23.811 32.374  23:40.242
17 1:41.607 19.898 25336  24.037  32.336  28:52.662 15 1:41.895 19.825 25370 24204 32496 25122137
AFONSO VIVAS AZEVEDO FOR 16 1:41.900 19.910 25543 23977 32470  27:04.037
22 17 1:41.448 19.799 25319  23.873 32457  28:45.485
ALMA RACING TEAM ROMAN RAMOS TP

1 1:50.496 25427 26565  25.032 33472  1:50.496 40
2 1:45573 20687 26636  24.906 33344  3:36.069 KAWASAKI PALMETO JDO RACING KAWASAKI
3 1:45.246 20776  26.363  24.850 33257  5:21.315 1 1:43.045 23.313 24775  23.358 31599  1:43.045
4 1:45.382 20.823 26448  24.855 33256  7:06.697 2 1:38.998 19.781 24694  23.240 3:22.043
5  1:48.047 23256  26.580  24.845  33.366  8:54.744 3 1:38.982 19475 24671 23373 31463  5:01.025
6  1:45.387 20.893  26.351  24.816  33.327  10:40.131 4 1:38.779 19.493 23278 31420  6:39.804
7 145145 20678  26.331  24.845 33291 12:25.276 5 TR 24682 EEEIE 31418  8:18.470
8  1:45.329 20.934  26.481  24.761 33.153  14:10.605 6 1:39.225 19.535  24.919 23313 31458  9:57.695
9 145418 20.792 26427 24905 33294  15:56.023 7 1:39.187 19.499  24.842 23293 31553  11:36.882
10 20709  26.298 33.285  17:40.979 8 1:39.198 19.705 24750  23.302  31.441  13:16.080
11 1:45.391 20799  26.368  24.771 33453  19:26.370 9 1:39.275 19.497 24662  23.571 31.545  14:55.355
12 1:45.564 20878 IIEERZE 25014 33431  21:11.934 10 1:39.396 19.652 24723 23392  31.629  16:34.751
13 1:45.557 20771 26470  24.948  33.368  22:57.491 11 1:39.506 19.601  24.857 23387  31.661 18:14.257
14 1:45.437 20678  26.383 24779 33597  24:42.928 12 1:39.806 19.789 24795 23415  31.807  19:54.063
15 145211 [EEE 26494 25054 EERFN]  26:28.139 13 1:40.136 19.730  24.899 23689  31.818  21:34.199
16 1:45.592 21.309 26297 24789  33.197  28:13.731 14 1:40.499 19.782 25119 23615  31.983  23:14.698
CHRISTOPHE PONSSON FRA 15 1:40.044 19.726  24.970 23456  31.892  24:54.742
23 16 1:40.548 19.772 25222 23473 32,081  26:35.290
GIL MOTOR SPORT 17 1:40.801 19.789  24.980 23524 32508  28:16.091
1 1:43.145 23.407 24.828 23.408 31.502 1:43.145 STEVEN ODENDAAL RSA

2 1:39.180 19.557  24.606  23.354  31.663  3:22.325 44

3 1:39.003 19555 24593 23379 31566  501.418 NEW2 PROJECT
4 1:39.254 19.427 IIPYE 23323 32059  6:40.672 1 1:42.926 22802  24.823  23.735 31566  1:42.926
5 1:38.916 19.484 24548  23.271 31.613  8:19.588 2 1:38.803 19512 24541 EEFE 31470  3:21.729
6 1:38.867 19.496  24.595 23269  31.507  9:58.455 3 1:39.043 19.411 24738 23360  31.534  5:00.772
7 24496 23258 31426 11:37.015 4 1:38.749 19.366 23428 31474  6:39.521
8 1:38.695 19.390  24.637 [EEEER 31.415  13:15.710 5 BEERZE 24639  23.325 31525  8:18.253
9  1:39.190 19.468  24.643 23522  31.557  14:54.900 6 1:38.791 19.365  24.628  23.341 31457  9:57.044
10 1:39.208 19.518 24715 23383 31502  16:34.108 7 1:39.347 19.529 24741 23414 31663  11:36.391
11 1:38.962 19.482  24.614 23394 31472  18:13.070 8  1:38.999 19.416 24680 23317 31586  13:15.390
12 1:38.985 19.499 24570  23.338  31.578  19:52.055 9  1:39.209 19.463 24768  23.485 31493  14:54.599
13 1:39.380 19.595  24.676 23512 31507 21:31.435 10 1:39.260 19.483 24737 23424 31616  16:33.859
14 1:39.090 19.472 24611 23435 31572  23:10.525 11 1:39.054 19.305  24.714  23.301 31.734  18:12.913
15 1:38.981 19.454  24.648 23300  31.579  24:49.506 12 1:38.929 19.361 24562  23.336  31.670 19:51.842
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Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

13 1:39.422 19.562  24.741 23538  31.581  21:31.264 11 1:39.231 19.571 24720 23469 31471  18:14.248
14 1:39.100 19.360  24.722 23475  31.543  23:10.364 12 1:38.895 19.646  24.631 31.371  19:53.143
15 1:39.064 19.400  24.684  23.371 31.609  24:49.428 13 1:38.912 19.520  24.684 23418 EEE] 21:32.055
16 1:39.109 19.628  24.716  23.361 26:28.537 14 1:39.034 19.540  24.701 23.371 31.422  23:11.089
17 1:39.601 19.553  24.758  23.386  31.904  28:08.138 15 1:39.012 19.482  24.666 23505  31.359  24:50.101
16 1:39.013 19.527  24.648 23418 31420 26:29.114
51 JUAN PABLO URIOSTEGUI MEX 17 1:55.286 19.856 23.327  47.496  28:24.400
TEAM HONDA LAGLISSE HONDA
1 1:46.411 24351 25500 24145 32415  1:46.411
2 1:41.831 20.155 25397  24.057 32222  3:28.242
3 1:41.996 20.070 25440  23.926 32560  5:10.238
4 1:41.763 20.145  25.384  23.861 32373  6:52.001
5  1:41.460 19.919 25272  23.843 32426  8:33.461
6  1:41.801 20.091 25491 23910 32309 10:15.262
7 141141 19.896 25258 23796 32191  11:56.403
8  1:41.319 20.069 25203  23.880  32.167  13:37.722

N 1:40.919 19.973 25179 EENTY BEEPXII)  15:18.641
10 2:29.621 19.872fl  25.1620E7NEY 51.856  17:48.262

11 1:45.045 21.508  26.313  24.572 32,652  19:33.307
12 1:43.413 20.398 25788  24.559 32668  21:16.720
13 1:43.301 20446 25816 24415 32624  23:00.021
14 1:43.530 20511 25735 24542 32742 24:43.551
15 1:43.704 20504 25943  24.521 32736  26:27.255
16 1:45.299 22129  26.040  24.325 32805 28:12.554
57 FRANCISCO JAVIER PALOMERA ESP
TEAM HONDA LAGLISSE HONDA

1 1:44.507 23.648  24.977  23.687 32195  1:44.507
2 1:40.057 19.840  24.848 [EEEEL 3:24.564
3 IR IEZXFE 23629 31933  5:04.384
4 1:40.454 19.832  24.888  23.731 32.003  6:44.838
5  1:40.498 19.708  24.904  23.882 32.004  8:25.336
6  1:40.302 19.820  24.934 23665  31.883  10:05.638
7 1:40.119 19.759  24.804 23689  31.867 11:45.757
8  1:40.383 19.900 24.860  23.655  31.968  13:26.140
9  1:40.169 19.793 24765 23744  31.867  15:06.309
10 1:40.393 19.737 25080  23.696  31.880  16:46.702
11 1:40.525 19.851  24.869  23.849  31.956  18:27.227
12 1:40.504 19.827  24.881  23.812 31.984  20:07.731
13 1:40.326 19.831  24.802 23723  31.970 21:48.057
14 1:40.568 19.766  24.904  23.866 32,032  23:28.625
15 1:40.697 19.899  24.960  23.891 31.947  25:09.322
16 1:40.958 19.976  24.938 23959  32.085  26:50.280
17 1:40.695 19.693  24.977  24.097  31.928 28:30.975
75 IVO LOPES POR

BMW EASYRACE TEAM
1 1:44.124 23.784 25034 23549 31757  1:44.124
2 1:39.028 19.470  24.656  23.397  31.505  3:23.152
3 1:39.065 19.546  24.658  23.380 31.481 5:02.217
4 19.566  24.623 23.276 31.365 6:41.047
5  1:39.113 19513  24.670 23419  31.511 8:20.160
6 1:39.016 19.509  24.741 23355  31.411 9:59.176
7 1:38986 [EEEYE 24746  23.351 31.446  11:38.162
8 1:39.035 19513  24.676  23.360  31.486  13:17.197
9 1:38.971 19.543  24.683  23.324 31.421  14:56.168
10  1:38.849 19.502  24.652  23.344  31.351 16:35.017
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